

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 23.04.2025r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2024 poz. 1320 z póź. zm.), którego przedmiotem jest dostawa lampy operacyjnej z osprzętem. Nr sprawy 9/TP/25.

Pytania Wykonawcy:

Czy Zamawiający w pkt 7 dopuści lampę operacyjną, w której kopuła wykonana jest z utwardzanego tworzywa sztucznego ABS wzmacnianego włóknem szklanym z aluminiowymi segmentami wewnętrznymi odprowadzającymi ciepło, a osłony modułów LED wykonane są z polikarbonatu z osłoną silikatu, który zapobiega powstawaniu rys i chroni przed agresywnymi środkami dezynfekcyjnymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Czy Zamawiający w pkt 8 dopuści lampę operacyjną o konstrukcji jednorodnej, bez podziałów na wyodrębnione segmenty o kształcie trójramienną gwiazdy, przez co przepływ nawiewu laminarnego nie jest zakłócony? Lampy nie posiadają kształtu o zamkniętej bryle co może powodować turbulencje w przepływie powietrza.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający w pkt 9 zrezygnuje z wymogu, aby obudowa lampy była pokryta powłoką antybakteryjną? Z uwagi na używanie różnych środków dezynfekcyjnych na sali operacyjnej, taka powłoka nie ma sensu, ponieważ zostanie usunięta po pierwszych procesach dezynfekcji urządzenia. W przypadku podtrzymania wymogu, prosimy o odpowiedź na poniższe pytania: Przed jakimi zarazkami / bakteriami / wirusami ma chronić powłoka antybakteryjna? Obecnie do czynienia mamy z dziesiątkami jak nie setkami tysięcy bakterii.

Jak długo powłoka powinna utrzymywać się na powierzchni obudowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie rezygnuje z wymogu. Zgodnie z SWZ warstwa eliminująca bakterie, pleśnie oraz grzyby

Czy Zamawiający w pkt 12 dopuści lampę operacyjną, która wyposażona jest w 9 modułów, składających się z 15 diod LED każdy, co łącznie daje 135 diod LED w czaszy lampy? Moduły LED wyposażone są w specjalnie opatentowaną soczewkę, która tworzy zarówno bezcieniowe jak i głębokie doświetlenie. Obliczone komputerowo systemy optyczne pozwalają na równomierne oświetlenie pola operacyjnego, wykluczając efekt tęczy i nie powodując efektu oślepienia operatora podczas pracy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający w pkt 13 dopuści lampę operacyjną, w której czasza posiada 135 białych diod LED o różnych temperaturach barwowych (w tonach - białe „zimne” i białe „ciepłe”)?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 17. Diody LED wyłącznie białe eliminujące efekt mieszania różnych barw.

Czy Zamawiający w pkt 14 dopuści lampę operacyjną, w której czasza posiada 135 białych diod LED o różnych temperaturach barwowych (w tonach - białe „zimne” i białe „ciepłe”)?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 17. Diody LED wyłącznie białe eliminujące efekt mieszania różnych barw.

Czy Zamawiający w pkt 15 dopuści lampę operacyjną, w której osłony modułów LED wykonane są z polikarbonatu z osłoną silikatu, który zapobiega powstawaniu rys i chroni przed agresywnymi środkami dezynfekcyjnymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający w pkt 16 dopuści lampę operacyjną, w której osłony modułów LED wykonane są z polikarbonatu z osłoną silikatu, który zapobiega powstawaniu rys i chroni przed agresywnymi środkami dezynfekcyjnymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający w pkt 27 dopuści lampę operacyjną, która posiada regulowaną temperaturę barwową w zakresie 3000-5500K w 7 krokach?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający w pkt 28 dopuści lampę operacyjną, w której regulacja średnicy pola światła z poziomu uchwyty centralnego oraz panelu umieszczonego przy lampie regulowana jest w zakresie 18-27cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający w pkt 29 dopuści lampę operacyjną, w której regulacja średnicy pola światła z poziomu uchwyty centralnego oraz panelu umieszczonego przy lampie regulowana jest w zakresie 18-27cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający w pkt 34 dopuści lampę operacyjną, w której sterowanie wszystkimi funkcjami kamery odbywa się za pomocą dotykowego panelu sterowania o rozmiarze ekranu 5", zainstalowany na kolumnie medycznej i tym samym zrezygnuje z wymogu dostawy pilota IR?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 34 sterowanie z pilota IR oraz sterownika zainstalowanego w kolumnie medycznej

Czy Zamawiający w pkt 40 dopuści lampę operacyjną, w której ramiona monitora (horyzontalne i sprężyste) wyposażone są w blokadę pełnego obrotu, która zapobiega przed ukręceniem przewodów sygnałowych? Rozwiązanie to jest najbardziej popularne i uniwersalne, dzięki któremu bez żadnego problemu można wymienić monitor wraz z okablowaniem na aktualnie najnowszą technologię, a które w żaden sposób nie powoduje utrudnień podczas pracy operatora.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1) SWZ:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 28.04.2025 r. do godziny 12.30.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 5.1) SWZ:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.04.2025 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie złożonych na Platformie ofert.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 6.1) SWZ

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 27.05.2025r.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SWZ, podczas sporządzania oferty

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej (platforma zakupowa zamawiającego)

.....